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Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 
 

 

Hodiny pro styk s veřejností 
Po 08:00 – 17:00 

Út 08:00 – 14:00 

St 08:00 – 17:00 

Čt 08:00 – 14:00 
Pá 08:00 – 13:00. 
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Objednávka 
 

Objednáváme u Vás, ve smyslu Vaší nabídky ze dne 07.10.2019, opravu střechy budovy B, MěÚ 
Třebíč,  Masarykovo nám. 116/6. 

Ve smyslu informace GFŘ a MF k režimu přenesené daňové povinnosti na DPH ve  stavebnictví - § 
92e zákona o DPH ze dne 9.11.2011 bude na předmět této objednávky aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH). 

 
 Zhotovitel je povinen dle ust. § 92a odst. 2 zákona o DPH vystavit daňový doklad s náležitostmi dle 
§ 28 odst. 2 písm. a) až k) zákona o DPH. Na daňovém dokladu tedy uvede mimo jiné cenu bez DPH, 
sazbu DPH a dále sdělení dle § 29, odst. 2, písm. c.: DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK. 
 
Zhotovitel je povinen vystavit a doručit objednateli daňový doklad nejpozději do 10 pracovních dnů 
ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě prodlení zhotovitele s doručením tohoto 
daňového dokladu objednateli, je zhotovitel povinen uhradit objednateli úrok z prodlení vzniklý 
z důvodu prodlení objednavatele s odvodem DPH zapříčiněného prodlením zhotovitele s doručením 
daňového dokladu objednateli. Finanční částku rovnající se úroku z prodlení je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli na základě vystavené faktury se splatností 14 dní ode dne jejího vystavení.  
 
Fakturujte na: Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01  Třebíč. 

 

S pozdravem 

 

 

Bc. Věra Brabencová                                                                                                                           
vedoucí odboru 

 

 


